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ПРАКТИКА

Освітній ступінь Курс (термін навчання) Період подачі документів 
по практиці Період проведення практики Захист звіту

Магістр 1 (1р. 4м.) 08.12.25-14.12.25 12.01.26-15.02.26
06.07.26-09.08.26 -

В.о. директора навчально-наукового 
інституту заочної і дистанційної освіти

ПОГОДЖЕНО
Проректор з навчальної роботи
Виконавець: заступник директора НН13ДО Олександр СЕМЕНОВ

Вікторія РАРИЦЬКА

ій ЗЕЛЕНСЬКИЙ



ВВЕДЕНО В ДІЮ
наказом в.о. ректора
Закладу вищої освіти
"Подільський державний університет",

№ ^М від £2^ 2025р.

ГРАФІК ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ 
навчально-наукового інституту заочної і дистанційної освіти 

на 2025-2026 навчальний рік
ОПП "ТЕХНОЛОГІЯ ВИРОБНИЦТВА І ПЕРЕРОБКИ ПРОДУКЦІЇ ТВАРИННИЦТВА"

за спеціальністю 204 "Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва"
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Бакалавр (4р. 1 Ом.) 21 20.10.25-
09.11.25

20.10.25-
09.11.25

10.1 1.25-
16.1 1.25

17.1 1.25-
23.1 1.25 21 13.04.26-

03.05.26
13.04.26-
03.05.26

04.05.26-
10.05.26

1 1.05.26-
17.05.26

Бакалавр 4
(4р. 4м.) 21 13.10.25-

02.11.25
13.10.25-
02.11.25

03.1 1.25-
09.1 1.25

10.1 1.25-
16.11.25 21 06.04.26-

26.04.26
06.04.26-
26.04.26

27.04.26-
03.05.26

04.05.26-
10.05.26

Бакалавр 5
(4р. 4м.) 21 29.09.25-

19.10.25
29.09.25-
19.10.25

20.10.25-
26.10.25

27.10.25- 
02.1 1.25

17.11.25-30.11.25 
/А

15.12.25-28.12.25 
/3

Бакалавр ЗстнФМБ 
(Зр. 4м.) 21 13.10.25-

02.11.25
13.10.25-
02.11.25

03.1 1.25-
09.1 1.25

10.1 1.25-
16.1 1.25 21 13.04.26-

03.05.26
13.04.26-
03.05.26

04.05.26-
10.05.26

11.05.26-
17.05.26



З - захист кваліфікаційної роботи (проекту); А атестаційний екзамен

Бакалавр 4стнФМБ 
(Зр. 4м.) 21 06.10.25-

26.10.25
06.10.25-
26.10.25

27.10.25- 
02.11.25

03.1 1.25-
09.1 1.25 - - - - -

15.12.25-28.12.25
/А; 3

Магістр 2
(1р. 4м.) 21 22.09.25-

12.10.25
22.09.25-
12.10.25

13.10.25-
19.10.25

20.10.25-
26.10.25 - -

15.12.25-28.12.25
/А; 3

ПРАКТИКА

Освітній ступінь Курс (термін навчання) Період подачі документів 
по практиці Період проведення практики Захист звіту

Бакалавр ЗстнФМБ (Зр. 4м.) 27.10.25-02.1 1.25 26.01.26-08.03.26 16.04.2026
Бакалавр 4 (4р. 4м.) 27.10.25-02.1 1.25 22.12.25-15.02.26 09.04.2026
Магістр 2 (1р. 4м.) - - 25.09.2025

В.о. директора навчально-наукового 
інституту заочної і дистанційної освіти

ПОГОДЖЕНО
Проректор з навчальної роботи

Виконавець: заступник директора 1111 ЇЗДО Олександр СЕМЕНОВ

Вікторія РАРИЦЬКА

Андрій ЗЕЛ ЕНСЬКИЙ


